
ZARZĄDZENIE Nr 1534/2017
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.06.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 855 i 926 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 010, 600, 700, 750, 801, 852, 853, 900 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 855 i 926 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 010, 600, 700, 750, 801, 852, 853, 900 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 855 i 926 oraz zmian w planie 
wydatków w działach: 010, 600, 700, 750, 801, 852, 853, 900 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala 
się, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 705.130 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 705.130 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 705.130 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 4.379.130 zł,
2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 3.674.000 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr               /                        17 Rady Miasta Krakowa z dnia 

Uchwała zawiera:

1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 705.130 zł, w związku z:

 otrzymaniem środków finansowych za korzystanie z mediów i przeznaczeniem ich na 
prowadzenie Żłobka Samorządowego Nr 7 w Krakowie – kwota 35.000 zł,

 zawarciem umów kompensacyjnych oraz sponsorskich, określających zasady 
współpracy przy organizacji imprez sportowych (11 Biegu Trzech Kopców, 4 Cracovia 
Półmaratonu Królewskiego oraz XV Memoriału Huberta Wagnera) i przeznaczeniem 
środków na zadanie pn. „Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych, w tym: Bieg 
Papieski” – kwota 668.940 zł,

 przyznaniem odszkodowania za uszkodzony samochód służbowy i przeznaczeniem 
środków na wydatki, związane z obsługą administracyjno – techniczną zadań 
realizowanych przez Zarząd Infrastruktury Sportowej – kwota 1.190 zł.

2. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych i zwiększenie planu wydatków bieżących 
o kwotę 3.674.000 zł, zaplanowaną na zadanie pn. „Dokapitalizowanie Miejska 
Infrastruktura sp. z o.o. (PROGRAM PARKINGOWY)” i przeznaczenie jej na wydatki 
związane z koniecznością odprowadzenia podatku VAT, związanego z planowaną zamianą 
nieruchomości z Agencją Mienia Wojskowego pod park miejski w rejonie ul. Skrzatów.

3. Przeniesienia między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 
kwocie 803.700 zł, w tym:

 z zadania pn. „Kształtowanie środowiska przyrodniczego, rolnictwo i zwierzęta”, na 
zadanie pn. „Kampanie marketingowe miasta”, z przeznaczeniem na realizację 
kampanii informacyjno – promocyjnej, dotyczącej Programu Ograniczania Niskiej 
Emisji (PONE) – kwota 40.000 zł,

 z zadań: „Kształtowanie środowiska przyrodniczego, rolnictwo i zwierzęta” oraz 
„Działania w zakresie geologii i ochrony powierzchni ziemi” na zadanie pn. „Program 
dofinansowania do zwiększonych kosztów grzewczych”, z przeznaczeniem na 
realizację lokalnego programu osłonowego dla osób, które poniosły zwiększone koszty 
grzewcze lokalu, związane z trwałą zmianą systemu ogrzewania na jeden z systemów 
proekologicznych – kwota 526.000 zł,

 w ramach zadania pn. „ZEO – nadzór nad działalnością remontową samorządowych 
przedszkoli, szkół i placówek oświatowych”, w celu prawidłowej realizacji zadań 
dotyczących dostosowania pomieszczeń w budynkach oświatowych do potrzeb osób 
niepełnosprawnych – kwota 237.700 zł.

4. Zmiany w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 403.000 zł, poprzez 
przeznaczenie środków zaplanowanych na zadaniach: „Prowadzenie instytucji kultury” 
oraz „Ochrona dziedzictwa kulturowego”, celem zwiększenia planu dotacji podmiotowych 



dla instytucji kultury na wydatki związane z prowadzeniem instytucji kultury oraz 
realizację projektów własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Pozostałe zmiany.
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – zmniejszenie o kwotę 3.674.000 zł.


